
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 93

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 16 Date : mardi 5 juin 2018
Partants : 14

CADETS 0,200 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 12'' 960
2 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 13'' 144
3 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 13'' 176
4 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 13'' 756
5 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 13'' 850
6 10 4894601203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Cadet 14'' 212
7 7 48771590013 DESSERRE Victorien VELO CLUB DE COMPANS Cadet 15'' 159

CADETS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
     

1 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
2 7 48771590013 DESSERRE Victorien VELO CLUB DE COMPANS Cadet

     
1 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 10 4894601203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Cadet

     
1 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
2 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet

CADETS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 10 4894601203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Cadet
2 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
3 7 48771590013 DESSERRE Victorien VELO CLUB DE COMPANS Cadet

CADETS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
2 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet

     
1 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet

CADETS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
2 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet

CADETS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
2 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

CADETS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
2 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
3 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
4 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
5 10 4894601203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Cadet
6 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
7 7 48771590013 DESSERRE Victorien VELO CLUB DE COMPANS Cadet

CLASSEMENT VITESSE 1 / 4 FINALES

CLASSEMENT VITESSE FINALES 3 & 4

SAINT-DENIS
CHAMPIONNAT D'ILE DE FRANCE

CLASSEMENT VITESSE match de Classement 5 à 7

CLASSEMENT VITESSE 1 / 2 FINALES

CLASSEMENT VITESSE QUALIFICATIONS

COMITE D'ILE DE FRANCE / CV DIONYSIEN

CLASSEMENT CHAMPIONNAT de VITESSE 

CLASSEMENT VITESSE FINALES 1 & 2



MINIMES CADETTES 2,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 18 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadet 2' 46'' 336
2 19 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2' 54'' 728
3 16 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2' 57'' 012
4 17 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 3' 01'' 949
5 15 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 3' 03'' 581

MINIMES CADETTES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 18 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadet
2 19 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
3 16 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet
4 15 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet

     
1 17 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime

MINIMES CADETTES 0,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 18 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadet 40'' 136
2 19 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 40'' 179
3 17 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 40'' 898
4 16 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 41'' 500
5 15 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 43'' 402

MINIMES CADETTES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 18 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadet
2 19 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
3 16 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet
4 15 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet

     
1 17 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime

CADETS 3,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 11 4894601198 BOXE Alexandre TEAM 94 CYCLING Cadet 3' 47'' 323
2 6 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 3' 55'' 527
3 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 4' 02'' 081
4 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 4' 21'' 585
5 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 4' 23'' 075
6 7 48771590013 DESSERRE Victorien VELO CLUB DE COMPANS Cadet 4' 31'' 783

CADETS 0,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 11 4894601198 BOXE Alexandre TEAM 94 CYCLING Cadet 37'' 042
2 4 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 38'' 706
3 10 4894601203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Cadet 38'' 840
4 5 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38'' 871
5 6 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38'' 896
6 9 4875016265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 39'' 114
7 8 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 39'' 154
8 2 48750160123 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 39'' 503

CLASSEMENT POURSUITE INDIVIDUELLE

CLASSEMENT CHAMPIONNAT de POURSUITE 

CLASSEMENT CHAMPIONNAT du 500 METRES

CLASSEMENT 500 METRES

CLASSEMENT CHAMPIONNAT du 500 METRES

CLASSEMENT CHAMPIONNAT POURSUITE individuelle


